
MONTÁŽ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A DVEŘÍ
POPIS ČINNOSTI JEDNOTKA CENA BEZ DPH CENA VČ. 15 % DPH CENA VČ. 21 % DPH

obložková zárubeň slepá ks 1 190,00 Kč 1 368,50 Kč 1 439,90 Kč

zárubeň OOZ a OOZS – obložková zárubeň slepá ks 1 340,00 Kč 1 541,00 Kč 1 621,40 Kč

obložková zárubeň a dveře jednokřídlé ks 1 450,00 Kč 1 667,50 Kč 1 754,50 Kč

obložková zárubeň a dveře dvoukřídlé ks 2 150,00 Kč 2 472,50 Kč 2 601,50 Kč

zárubeň a dveře OOZ a OOZS – obložková zárubeň a dveře jednokřídlé ks 1 800,00 Kč 2 070,00 Kč 2 178,00 Kč

protipožární obložková zárubeň a dveře jednokřídlé ks 1 670,00 Kč 1 920,00 Kč 2 020,70 Kč

MONTÁŽ DVEŘÍ DO KOVOVÉ ZÁRUBNĚ
POPIS ČINNOSTI JEDNOTKA CENA BEZ DPH CENA VČ. 15 % DPH CENA VČ. 21 % DPH

bez úprav (krácení, hoblování ve falci…) – jednokřídlé ks 250,00 Kč 287,50 Kč 302,50 Kč

bez úprav (krácení, hoblování ve falci…) – dvoukřídlé ks 480,00 Kč 552,00 Kč 580,80 Kč

bez úprav (krácení, hoblování ve falci…) – jednokřídlé protipožární 
a protihlukové ks 550,00 Kč 632,50 Kč 665,50 Kč

MONTÁŽ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A BEZFALCOVÝCH DVEŘÍ
POPIS ČINNOSTI JEDNOTKA CENA BEZ DPH CENA VČ. 15 % DPH CENA VČ. 21 % DPH

obložková zárubeň a dveře jednokřídlé ks 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč 2 127,50 Kč

obložková zárubeň a dveře dvoukřídlé ks 2 590,00 Kč 2 978,50 Kč 3  133,90 Kč

MONTÁŽ POSUVNÝCH DVEŘÍ
POPIS ČINNOSTI JEDNOTKA CENA BEZ DPH CENA VČ. 15 % DPH CENA VČ. 21 % DPH

zárubeň a dveře jednokřídlé před stěnu ks 2 060,00 Kč 2 369,00 Kč 2 492,60 Kč

zárubeň a dveře dvoukřídlé před stěnu ks 3 900,00 Kč 4 485,00 Kč 4 719,00 Kč

dveře jednokřídlé před stěnu bez zárubně ks 1 270,00 Kč 1 460,50 Kč 1 536,70 Kč

dveře dvoukřídlé před stěnu bez zárubně ks 2 250,00 Kč 2 587,50 Kč 2 722,50 Kč

dveře jednokřídlé do pouzdra JAP, obložka ks 2 250,00 Kč 2 587,50 Kč 2 722,50 Kč

dveře dvoukřídlé do pouzdra JAP, obložka ks 3 000,00 Kč 3 450,00 Kč 3 630,00 Kč

MONTÁŽ DOPLŇKŮ
POPIS ČINNOSTI JEDNOTKA CENA BEZ DPH CENA VČ. 15 % DPH CENA VČ. 21 % DPH

kování štítkové ks 160,00 Kč 184,00 Kč 193,60 Kč

kování rozetové ks 260,00 Kč 299,00 Kč 314,60 Kč

kování bezpečnostní ks 370,00 Kč 425,50 Kč 447,70 Kč

krácení dveří ks 250,00 Kč 287,50 Kč 302,50 Kč

krácení obložek z důvodu 
nestejných výšek podlah ks 250,00 Kč 287,50 Kč 302,50 Kč

madlo ks 280,00 Kč 322,00 Kč 338,80 Kč

panikové kování (hrazda) ks 1 950,00 Kč 2 242,50 Kč 2 359,50 Kč

samozavírač ks 310,00 Kč 356,50 Kč 375,10 Kč

okopový plech ks 200,00 Kč 230,00 Kč 242,00 Kč

montáž prahu ks 300,00 Kč 345,00 Kč 363,00 Kč

dveřní zarážka ks 150,00 Kč 172,50 Kč 181,50 Kč

montáž akrylování ks 120,00 Kč 138,00 Kč 145,20 Kč

koordinátor ks 310,00 Kč 356,50 Kč 375,10 Kč

přechodná lišta od 0,7 m do 1,1 m m 210,00 Kč 241,50 Kč 154,10 Kč

montáž a stolařské práce hod. 350,00 Kč 402,50 Kč 423,50 Kč

DREVOTRUST.CZ

CENÍK MONTÁŽE DVEŘÍ

DT SERVIS

V případě zájmu o nabízené služby kontaktujte našeho odborníka: 
Martin Křídlo, kridlo.martin@drevotrust.cz

SERVIS


